Załącznik Nr 4 do Ogłoszenia
Wzór formularza ofertowego

Regionalna Dyrekcja
Ochrony Środowiska
w Białymstoku
FORMULARZ   OFERTY CENOWEJ

DANE  WYKONAWCY
	

	
(pełna nazwa Wykonawcy , adres)
	
	telefon 			adres strony internetowej 			e-mail

NIP 	 REGON 	

1. Odpowiadając na ogłoszenie w sprawie organizacji spotkania w dniu 12 lutego 2020 r na potrzeby realizacji projektu POIS.02.04.00-00-0191/16 pn. „Inwentaryzacja cennych siedlisk przyrodniczych kraju, gatunków występujących w ich obrębie oraz stworzenie Banku Danych o Zasobach Przyrodniczych” (nr sprawy WOF.261.4.2020.HŁ) zobowiązujemy się wykonać zamówienie za cenę obliczoną w oparciu o poniższą kalkulację:
[bookmark: _GoBack]
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Cena jednostkowa brutto
 [zł/osobę]
	Maksymalna przewidywana liczba uczestników
	KOSZT OGÓŁEM
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Obiad
	
	16 osób
	

	2.
	Bufet kawowy
	
	16 osób
	

	
Suma łącznie – cena oferty (brutto):
	



2. Oświadczam/y, że cena brutto podana w ust. 1, zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia, jakie poniesie Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.
3. Oświadczam/y, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
4. Oświadczam/y, że nie podlegamy / podlegamy (niepotrzebne skreślić) wykluczeniu z niniejszego postępowania na podstawie wskazanych w ogłoszeniu przesłanek.
5. W przypadku udzielenia zamówienia zobowiązuję/jemy się do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego oraz na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do Ogłoszenia.
6. Oświadczam/y, że zamówienie zrealizuję/emy sam/i /przy udziale podwykonawców[footnoteRef:1])/ [footnoteRef:2]) [1: ) Niepotrzebne skreślić.]  [2: ) Niewskazanie podwykonawcy będzie rozumiane, że zamówienie w całości realizowane jest przez Wykonawcę składającego ofertę.] 

………………………………………………………………………………………………… (należy podać zakres zamówienia, który zostanie powierzony podwykonawcy)
7. Oświadczam, że w stosunku do wszystkich osób, które będą występować w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wypełniłam/wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:3], wobec wszystkich osób fizycznych, których dane osobowe zostały przedstawione w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu[footnoteRef:4]. [3: 3) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).
4) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
]  [4: ] 

8. Osoba do kontaktu ze strony Wykonawcy w sprawie zamówienia: ………………………………, tel.: …………………………………….., e-mail: …………………………..
	

	_______________________________
	podpis i pieczęć osoby upoważnionej 
	do podpisania oferty
	
………………………….. data: ………………….
(miejscowość)

Załączniki do oferty:
1) Kopia pełnomocnictwa – jeżeli dotyczy
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